Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:

2023-034

Slovácké divadlo

Zadavatel:

DIČ:

Projektant:

DIC:

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stave	bní objekt		5,00	
1	Chodba 1.NP		1,00	86 517,06
2	2.NP WC muži vpravo - podesta		1,00	134 260,85
3	2.NP WC ženy vlevo podesta		1,00	136 044,21
4	Chodba 2. NP		1,00	74 024,68
6	1.NP WC ženy a invalida		1,00	255 788,75
				N.
Celk	em za stavbu			686 635,55



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	31 800,00
61	Upravy povrchů vnitřní	88 820,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	31 185,00
64	Výplně otvorů	5 400,00
8	Trubní vedení	14 400,00
94	Lešení a stavební výtahy	4 870,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	18 350,00
96	Bourání konstrukcí	50 762,00
99	Staveništní přesun hmot	6 598,55
725	Zařizovací předměty	66 550,00
766	Konstrukce truhlářské	7 500,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	26 550,00

Cena ce	lkem	686 635,55
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	21 200,00
M21	Elektromontáže	10 250,00
784	Malby	92 435,00
783	Nátěry	43 500,00
781	Obklady keramické	111 150,00
776	Podlahy povlakové	55 315,00

2023-034 Stavba : Slovácké divadlo JKSO: 800.122 Objekt : Chodba 1.NP

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

Chodba 1.NP

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapiti	ulace soupisu nalezejicich k objektu	
Soupis		Cena (Kč)
1	Chodba 1.NP	86 517,06
THE PERSON ASSESSED.	Celkem objekt 1	86 517,06

Chodba 1.NP Rekapitulace soupisu Stavební díl Cena (Kč) 24 800,00 Svislé a kompletní konstrukce 12 000,00 61 Upravy povrchů vnitřní 1 500,00 94 Lešení a stavební výtahy 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 250,00 99 797,06 Staveništní přesun hmot 17 570,00 776 Podlahy povlakové 9 500,00 783 Nátěry 17 100,00 784 Malby Celkem soupis 86 517,06

Ċ	1000000	Claudald discalla						*)
0	ZUZ3-U34	SIOVACNE UIVAGIO						
ö	1	Chodba 1.NP						
<u>ج</u>		Chodba 1.NP			THE PARTY OF THE P	STREET PROJECT		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce		BANK PARK	STATE STATE	24 800,00		
	416 02 Podhledy na k	416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými						
	416 02-1 nosná konst	416 02-1 nosná konstrukce z profilu CD s přímým uchycením						
_	1 342264051RT2	1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární	_ m2	16,00000	800,00	12 800,00 801-1	801-1	RTS
7	2 003-456789	SDK kastl na potrubí na výšku 1,2m	m2	12,00000	1 000,00	12 000,00		Vlastní
Dili	61	Upravy povrchů vnitřní		TOTAL STATE OF		12 000,00		
	612 42 Omítky vnitřní	612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti						
es.	3 612421637R00	stukové	m2	60,00000	200,00	12 000,00 801-1	801-1	RTS
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 500,00		THE PERSON NAMED IN
	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné	è pracovní pomocné						
4	4 941955003R00	pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	kpl —	1,00000	1 500,00	1 500,00 800-3	800-3	RTS
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 250,00	THE PERSON NAMED IN	
	952 90 Vyčištění bud	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů						
	952 90-11 budov bytc	952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s	odbách a	a schodištích, vy	čištění a umytí	oken, dveří s		
	rámy, zárubněmi, um	rámy, zárubnémi, umytí a vyčišténi jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání ospontatabon	/ání I mo I		00.02	C	60.00	DIC
, «	6 95-001	Demontáž nástěny	د <u>ا</u>	00000,0		8 6		Vlastní
	7 95-123456	Doprava	2 2	1,0000	3 250 00	3 250,00		Vlastní
DIII	66	Staveništní přesun hmot				797,06		The same of
	998 01-100 Přesun h	998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou						
	přesun hmot pro bude	přesun hmot pro budovy občanské vystavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo	KSO 812	s nosnou svisl	ou konstrukcí z	děnou z cihel nebo		
	tvarnic nebo kovovou	výšky do 6 m	1	3,18824	250,00	797,06 801-1	801-1	RTS
DII:	776	Podlahy povlakové				175		No. of Street, or other Persons and Street, o
	776 10 Přípravné práce	90						
	položky neobsahují žádný materiál	ádný materiál						
<i>o</i> n	9 776101115R00	vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	13,00000	200,000	6 500,00 800-775	800-775	RTS
	776 43 Montáž, leper	776 43 Montáž, lepení podlah. sokliků z kobercových pásů		•				8
5	10 776431010R00	včetně dodávky soklíku kobercového	E	16,00000	120,00	1 920,00 800-775	800-775	RTS
		včetně soklové lišty.						
_	//6 51-8 Odstraneni	776 51-8 Odstraneni povlakovych podlah z našlapne plochy						

17	11 776511810R00lepených, bez podli 776 52 Lepení povlakových podlah z plastů	lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 ových podlah z plastů	Kp	1,00000	2 000,00	2 000,00	2 000,00 800-775	RTS
	776 52-1 Lepeni povla	776 52-1 Lepení povlakových podľah z plastu - pásy						
12	12 776521100R00	z PVC, montáž,	m2	13,00000	550,00	7 150,00	7 150,00 800-775	RTS
OII:	783	Nátěry				9 500,00		
	783 22 Nátěry kov.sta	783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické						
13	13 783226100R00	základní	ks	6,00000	1 000,000	6 000,00	6 000,00 800-783	RTS
	783 62 Nátěry truhlářs	783 62 Nátěry truhlářských výrobků syntetické						
14	14 783626311R00	lazurovací, 3x lakování	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	3 500,00 800-783	RTS
		Montáž a dodávka lešení. Trojnásobný nátěr výrobku, dodávka nátěrové hmoty. Demontáž lešení						
DII:	784	Malby				17 100,00		
	784 40 Odstranění maleb	aleb						
15	15 784402801R00	oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	000000'09	80,00	4 800,00	4 800,00 800-784	RTS
	784 41 Příprava povrchu	nų						
	784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu	napouštění) podkladu						
16	16 784191101R00	disperzní, jednonásobná	m2	00000'09	110,00	00'009 9	6 600,00 800-784	RTS
	784 42 Malby vápenné se začištěním	ė se začištėnim						
17	17 784424271R00	v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým stropem, dvojnásobné s dvojnásobným	m2	000000'09	00'56	5 700,00	5 700,00 800-784	RTS
		Dacokovanim		20				

2023-034 Slovácké divadlo JKSO: 800.122 Objekt : 2.NP WC muži vpravo - podesta

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

2.NP WC muži vpravo - podesta

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapiti	<u>ilace soupisu nalezejicich k objektu</u>	
Soupis		Cena (Kč)
1	2.NP WC muži vpravo - podesta	134 260,85
	Colkem chiekt 2	134 260.85

2.NP WC muži vpravo - podesta

Stavební díl		Cena (Kč)
61	Upravy povrchů vnitřní	16 940,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	8 910,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 550,00
96	Bourání konstrukcí	8 020,00
99	Staveništní přesun hmot	1 230,85
725	Zařizovací předměty	7 000,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	7 800,00
776	Podlahy povlakové	11 000,00
781	Obklady keramické	34 450,00
783	Nátěry	7 250,00
784	Malby	13 110,00
M21	Elektromontáže	4 000,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	10 000,00
	Celkem soupis 1	134 260,85

Doložbová

		Polozkovy soupis praci a dodavek					
Ś	2023-034	Slovácké divadlo					
ö	2	2.NP WC muži vpravo - podesta					
2		2.NP WC muži vpravo - podesta				STATE OF THE PARTY	
P.č	P.č. Číslo položky	Název položky	MJ mn	množství	cena / MJ celkem	celkem	Ceník
	Ceník, kapitola	Ceník, kapitola Poznámka uchazeče	1				
ΩÏ	61	Upravy povrchů vnitřní		ALIEN E		16 940,00	
	612 42 Omítky vnitřn	612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti					

P	P.č. Císlo položky	Název položky	MJ m	MJ množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen.
								soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Dil	: 61	Upravy povrchů vnitřní	926	THE REAL PROPERTY.		16 940,00		
	612 42 Omítky vnitřní	612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti						
_	1 612421615R00	hrubé zatřené	m2	43,00000	180,00	7 740,00 801-1	801-1	RTS
	2 612421637R00	stukové	m2	46,00000	200,00	9 200,00	801-1	RTS
Dili	: 63	Podlahy a podlahové konstrukce		ST. SILS MAN		8 910,00		
	632 41-1 Potěr ze suchých směsí	chých směsí						
_	s rozprostřením a uhlazením	azením						
	3 632411150RT1	potěr cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování	m2	11,00000	810,00	8 910,00 801-1	801-1	RTS
Ö		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 550,00		THE PERSON
	952 90 Vyčištění bud	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů						
_	952 90-11 budov byte	952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s	odbách a	schodištích, vy	/čištění a umytí	oken, dveří s		
	famy, zárubněmi, um 4 952901111R00	rámy, zárubněmi, umyti a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání 952901111R00	ání m2	00000	70.00		0.00 801-1	RTS
	5 95-123456	Doprava	호	1,00000	4	4 55		Vlastní
DII	96 :	Bourání konstrukcí		THE REAL PROPERTY OF		8 020,00		
	965 04 Bourání podk	965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin						
	6 965043341R00	betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m2	11,00000	320,00	3 520,00 801-3	801-3	RTS
_	968 06-1 Vyvěšení ne	968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel	-					
_	oken, dveří a vrat, s u	oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
	7 968061125R00	dveři, plochy do 2 m2	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00 801-3	801-3	RTS
Ö		Staveništní přesun hmot		STORY BE		1 230,85		
	998 01-100 Přesun h	998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou						
	presun hmot pro bud	přesun hmot pro budovy občanské vystavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo	(SO 812)	s nosnou svisl	lou konstrukcí z	děnou z cihel nebo		
_	tvárnic nebo kovovou	m & ob vision	•	4 00000	250 00	4 220 05		OTO
	0001100110066	9 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50	-	4,92339	00,002		1-100	012
	: 725	Zařizovací předměty				7 000,00		
	9 725-002	Montáž stávajících zařizovacích předmětů	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
	10 7257852	Demontáž zařizovacích předmětů	φ	1,00000	3 000,000	3 000,000		Vlastní
DII:		Podlahy z dlaždic a obklady				7 800,00		日本 日
	771 57-5 Montáž pod	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických						
-	11 771575109R00	300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	12,00000	650,00	7 800,00 800-771	800-771	RTS
•	-		-					

m2 20,00000 550,000 11,000,00 800-775	Díl:	922	Podlahy poviakové				11 000 001		
776 52.1 Lepent powlakových podlat z plastů - pásy 776 52.1 Lepent powlakových podlat z plastů - pásy 776 52.1 Lepent powlakových podlat z plastů - pásy 776 52.1 Lepent powlakových podlat z plastů - pásy 776 52.1 Lepent powlakových podlat z plastů - pásy 776 52.1 Lepent powlakových podlat z post i chorovych koramických 781 47.2 Mařek powlakových koratrukci syntetické 781 47.2 Mařek powlakových koratrukci syntetické 781 49.1 Leby k obkladových koratrukci syntetické 782 50.0 Mařek powlakových koratrukci syntetické 782 52.0 Mařek powlakových koratrukci syntetické 782 72.0 Mařek poplakových		776 52 Lepeni povlak	cových podľah z plastů				20,500		
775627100R00 2 PVC, montaž. 20,0000 550.00 1000.00 20,0000 20,	_	776 52-1 Lepení povl	akových podlah z plastů - pásy						
18 Obklady Versmicke 24 450,00 24 450,00 25 14 450,00	1,	2 776521100R00	z PVC, montáž,	m2	20,00000	550,00	11 000,000 80	00-775	RTS
18 4 75 Hadenday vnithrich z diaždic keramických 781 4 75 Hadendy vnithrich z diaždic keramických 781 4 75 Hadendy vnithrich z diaždic keramických 781 4 75 Hadendych do trmele 781 4 9 Lityk cokladum 782 2 Natéry kov stavebních dopiňk konstrukci zárubně 782 2 Natéry kov stavebních dopiňk konstrukci zárubně 783 2 Natéry kov stavebních volokadu 783 2 Natéry kov stavebních dopiňk konstrukci zárubně 784 4 Přízva poprchu 784 4 Přízv	DII:	781	Obklady keramické				34 450 00		
781 47-5 kladenych do tmele 781 47-5 kladenych do tmele 781 47-5 kladenych do tmele 781 48-5 profit robovy 781 48-5 profi		781 47 Montáž obkla	dů vnitřních z dlaždíc keramických						
78147514R000		781 47-5 kladených c	to tmele						
781 49 Listy k obkladúm 781 49 Listy k obkladúm 781 49 Listy k obkladúm 783 22 Nátlety kov stavebnich dopilk konstrukci syntetické 783 25 Nátlety kov stavebnich dopilk konstrukci syntetické 783 25 Nátlety kov stavebnich dopilk konstrukci syntetické 783 25 Nátlety kov stavebnich dopilk konstrukci zárubné 784 40 25 Nátlety kov stavebnich dopilk konstrukci zárubné 784 40 25 Nátlety kov stavebnich dopilk konstrukci zárubné 784 40 25 Nátlety konstrukci zárubné konstrukci zárubné 784 40 25 Nátlety konstrukci zárubné konstrukci z zárubné konstrukci zárubné konstrukci zárubné konstrukci z zárub	<u>~</u>	3 781475114R00	200 imes 200 imes m, , kladených do flexibilního tmele	m2	43,00000	650,00	27 950.00 80	00-771	RTS
781 49-3 profit robovy 782 22 Natety kov. stavebrich dopfirk. Konstrukci syntetické 783 22 Natety kov. stavebrich dopfirk. Konstrukci syntetické 784 25 Natety kov. stavebrich kov. stavebrich dopfirk kov. stavebrich kov. stave		781 49 Lišty k obklad	un un						
781497132R00		781 49-3 profil rohovy							
7 250,00 100,000 100	14	4 781497132R00		E	10,00000	650,00	6 500,00	00-771	RTS
783.22 Natively kov stavebnich doplitk konstrukci syntetické 783.22 Natively kov stavebnich doplitk konstrukci syntetické 783.22 Natively konstrukci syntetické 4 250.00 4 250.00 800-783 78322678100R00 III. základní Natively konstrukci zárubně 1 3 000.00 1 3 000.00 1 3 000.00 1 3 000.00 1 3 000.00 1 3 110.00 1 3 110.00 1 3 110.00 1 3 000.00 1 0 000.00 </td <th>DIII</th> <td></td> <td>Natěry</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>7 250.00</td> <td></td> <td></td>	DIII		Natěry				7 250.00		
783226100R00 základni		783 22 Nátěry kov.st	avebních doplňk.konstrukcí syntetické						
78322678100R00 Näter kovových konstrukci - zárubně 78022678100R00 1 000,00 1 000,00 3 000,00 784 Malby 784 40 Odstranění maleb 784 40 Odstranění maleb 13 110,00 3 680,00	15	5 783226100R00	základní	- kp	1,00000	4 250.00	4 250.00 80	00-783	RTS
784 Malby 13 110,00 784 40 Odstraneni maleb 784 41 Piprava povrchu 784 42	16	5 78322678100R00	Nátěr kovových konstrukcí - zárubně	k	3,00000	1 000,00	3 000,000		Vlastní
784 40 Odstranění maleb 784 40 Odstranění maleb 784 40 Odstranění maleb 784 40 Odstranění maleb 784 41 Příprava povrchu 784 41 Příprava povrchu 784 41 Příprava povrchu 3 680,00 800-784 784 41 Příprava povrchu 784 42 11 Příprava povrchu 784 24 27 11 Příprava povrchu </td <th>Dili</th> <td></td> <td>Malby</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>13 110.00</td> <td>The same</td> <td></td>	Dili		Malby				13 110.00	The same	
784402801R00 oškrabáním, v mistnostech do 3,8 m 784402801R00 m.2 46,0000 80,00 800-784 784 41 Příprava povrchu 784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu 784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu 5 060,00 800-784 784 22 Malby vápenné se začištěním mistnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bilým stropem, dvojnásobně s dvojnásobně s dvojnásobně m2 46,0000 4 370,00 800-784 M21 Elektromontáže M21 Elektromontáže 4 000,00 4 000,00 95,00 4 000,00 M21 -001 Úprava podomitkových rozvodú ZTI M21 kpl 1,0000 4 000,00 10 000,00 D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot 979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot 10 000,00 <t< th=""><th>_</th><th>784 40 Odstranění m.</th><th>aleb</th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th></t<>	_	784 40 Odstranění m.	aleb						
784 41 Připrava povrchu 784 41 Připrava povrchu 784 41 Připrava povrchu 784 41 Připrava povrchu 784 42 Připrava povrchu M2 46,00000 110,00 5 060,00 800-784 784 42 Malby vápenné se začištěním 784 2271R00 v mistnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bilým stropem, dvojnásobně s dvojnásobným m2 46,00000 95,00 4 370,00 800-784 M21 Elektromontáže M21 Elektromontáže 4 000,00 4 000,00 7 000,00 95,00 4 000,00 90 7 000,00 90 7 000,00 90 90 7 000,00 90 <	17		oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	46,00000	80,00	3 680,00	00-784	RTS
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu 784 41-2 Penetrace (napouštění) m. disperzní, jednonásobná 760000 110,000 5 060,00 800-784 784 42 Malby vápenné se začištěním 784 42 271R00 m.v. mistnostech do 3,8 m, dvou a vicebarevné s bilým stropem, dvojnásobné s dvojnásobným m.2 46,00000 95,00 4 370,00 800-784 784 42 271R00 v mistnostech do 3,8 m, dvou a vicebarevné s bilým stropem, dvojnásobné s dvojnásobným m.2 46,00000 95,00 4 370,00 800-784 M21 Elektromontáže M21 Kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 800-784 M21-001 Dyšesuny sutí a vybouraných hmot Přesuny sutí a vybouraných hmot 979 01-2 nošením 4 000,00 4 000,00 7 000,00 7 000,00 801-3 979 01-2 nošením 979011221R00 I,00000 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00	-	784 41 Příprava povn	chu	-					
784191101R00 disperzni, jednonásobná 784191101R00 m.d. de,00000 110,00 5 060,00 800-784 784 42 Malby vápenné se začištěním 78424271R00 v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bilým stropem, dvojnásobné s dvojnásobným m2 46,00000 95,00 4 370,00 800-784 M21 Dosokováním M21 Elektromontáže kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 7 000,00 <td< td=""><th>_</th><td>784 41-2 Penetrace (</td><td>napouštění) podkladu</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	_	784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu						
784 42 Malby vápenné se začištěním 784 42 Malby vápenné se začištěním 784 42 Malby vápenné se začištěním 784 42 Malby vápenné se začištěním 784 42 Malby vápenné se začištěním 784 42 42 71 R00 v místnostech do 3,8 m, dvou a vicebarevné s bílým stropem, dvojnásobné s dvojnásobné s dvojnásobným m2 46,00000 4 370,00 800-784 M21 Elektromontáže 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 90 M21 Elektromontáže 4 000,00 7 000,00 4 000,00 90 90 M21 Přesuny suti a vybouraných hmot 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 979 01-2 nošením 97901221R00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00	18	3 784191101R00	disperzní, jednonásobná	m2	46,00000	110,00	5 060,000	00-784	RTS
784424271R00 v mistnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým stropem, dvojnásobným pačokováním pačokováním m2 46,00000 95,00 4 370,00 800-784 M21 Elektromontáže 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 7 000,00 M21-001 Elektromontáže 4 000,00 4 000,00 4 000,00 7 000,00 7 000,00 M21-001 Přesuny suti a vybouraných hmot 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979 01-2 nošením 4 000,00 7 000,00		784 42 Malby vápenn	é se začištěním						
M21 Elektromontáže 4 000,00 M21 Elektromontáže 4 000,00 M21-001 Elektromontáže 4 000,00 M21-001 Úprava podomitkových rozvodů ZTI 4 000,00 D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 000,00 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979 01-2 nošením 979 01-2 nošením 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00	19	9 784424271R00	v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým stropem, dvojnásobné s dvojnásobným	m2	46,00000	95,00	4 370,00 80	00-784	RTS
MZ1 Elektromontáže 4 000,00 M21-001 Elektromontáže 4 000,00 M21-001 Úprava podomítkových rozvodů ZTI 4 000,00 D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 000,00 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979 01-2 nošením 979 01-2 nošením 10 000,00 10 000,00 10 000,00 801-3			pačokováním						
M21-001 Üprava podomitkových rozvodů ZTI M21-001 kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 D96 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 801-3		M21	Elektromontáže				4 000.00		
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 000,00 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979 01-2 nošením 979 01-2 nošením 1,00000 10 000,00 10 000,00 801-3	50	M21-001	Úprava podomítkových rozvodů ZTI	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
pprava suti a vybouraných hmot im za prvé podlaží pod základním podlažím 10 000,00 801-3	DII:		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 000 00	3	
ím za prvé podlaží pod základním podlažím 10 000,00 10 000,00 801-3		979 01 Svistá doprava	a suti a vybouraných hmot						
za prvé podlaží pod základním podlažím 10 000,00 801-3		979 01-2 nošením							
	21	979011221R00	za prvé podlaží pod základním podlažím	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS

Stavba : 2023-034 Slovácké divadlo
Objekt : 3 2.NP WC ženy vlevo podesta JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

3

2.NP WC ženy vlevo podesta

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Rekapitu	liace soupisu nalezejicich k objektu	
Soupis		Cena (Kč)
1	2.NP WC ženy vlevo - podesta	136 044,21
	Celkem objekt 3	136 044,21

2.NP WC ženy vlevo - podesta Rekapitulace soupisu Stavební díl Cena (Kč) 7 000,00 Svislé a kompletní konstrukce 13 720,00 Upravy povrchů vnitřní 6 075,00 Podlahy a podlahové konstrukce 63 64 5 400,00 Výplně otvorů 4 000,00 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 106,00 96 Bourání konstrukcí 1 318,21 99 Staveništní přesun hmot 16 000,00 725 Zařizovací předměty 7 500,00 766 Konstrukce truhlářské 5 850,00 771 Podlahy z dlaždic a obklady 5 025,00 776 Podlahy povlakové 22 750,00 781 Obklady keramické 8 500,00 783 Nátěry 12 350,00 784 Malby 6 250,00 M21 Elektromontáže D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 200,00 Celkem soupis 136 044,21

	2023-034	Slovácké divadlo
ı -	3	2.NP WC ženy vlevo podesta
	1	2.NP WC ženy vlevo - podesta

Σ	P č Číslo položky	Název položky	MJ [m	MJ Imnožství	cena / MJ	celkem Ce	Ceník	Cen.
?								soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		Svislé a kompletní konstrukce				2 000,000		
	342 27 Příčky z cihel	342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených						
	včetně pomocného lešení	sšení						
	342 27-1 příčky z příd	342 27-1 příčky z příčkovek pórobetonových						
	1 342256256R00	tloustky 200 mm	m2	10,00000	200,000	7 000,000 801-1	1-1	RTS
D	61	Upravy povrchů vnitřní				13 720,00		
	612 42 Omitky vnitřn	612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti						
	2 612421615R00	hrubé zatřené	m2	4,00000	180,00	720,00 801-1	1-1	RTS
_	3 612421626R00	hladké	m2	10,00000	300,00	3 000,00 801-1	1-1	RTS
	4 612421637R00	štukové	m2	20,00000	200,00	10 000,00 801-1	1-1	RTS
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 075,00		
	632 41-1 Potěr ze suchých směsí	chých směsí		Ē(
_	s rozprostřením a uhlazením	lazenim						
	5 632411150RT1	potěr cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování	m2	7,50000	810,00	6 075,00 801-1	1-1	RTS
Ö	64	Výplně otvorů				5 400,00		
	642 94-2 Osazení zá	642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových				,		
	642 94-21 bez dveřní	642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíku nebo latí pro dřevěný práh	ii a s osa	zenim špaliki	i nebo latí pro dř	evěný práh		
	6 642942111R00	plocha do 2,5 m2	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00 801-1	1-1	RTS
O.	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 000,00		
	952 90 Vyčištění bud	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů						
	952 90-11 budov byte	952 90-11 budov bytové nebo občanské vystavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s	dbách a	schodištích, v	yčištění a umytí	oken, dveří s		
	rámy, zarubnémi, um 7 952901111R00	ramy, zarubnémi, umyti a vycisteni jinych zasklenych a natiranych ploch a zarizovacich predmetu pred predanim do uzívani 952901111R00 světlá výška podlaží do 4 m	m2 —	0,00000	70,00	0,00 801-1	1-1	RTS
_	8 95-123456	Doprava	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
	96	Bourání konstrukcí				7 106,00		
		ček z cihel a tvárnic						
	nebo vybourání otvo	nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	pro zatíže	ení do 1,5 kP	a (150 kg/m2),			
	9 962031133R00	z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo	m2	10,00000	300,00	3 000,00 801-3	1-3	RTS
_	965 04 Bourání podk	lvápenocementovou, tloušťky do 150 mm 965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin			A CONTRACTOR OF THE PERSONS ASSESSMENT ASSESSMENT OF THE PERSONS ASSESSMENT ASSESSMENT ASSESSMENT ASSESSMENT ASSESSMENT AS	1		
_	10 965043341R00	betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m2	7,50000	320,00	2 400,00 801-3	11-3	RTS
			-					_

ထ္တစ္တ	.06-1 Vyvěšení ne n, dveří a vrat, s u	968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	-	00000	00.00	3		, H
11 968061125R00 978 05 Odsekál	0 áníaoo	968061125R00 dverl, plocny do ∠ m∠ 978 05 Odsekání a odebrání obkladů	- Kus	onono',	00,861	1 106,00 801-3	801-3	<u>ה</u>
etně otluče	ní podkl	včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
978 05-2 stěn	_ (-	10000	20001	0000		G F
00X15669878 21	3	z obkiadacek vnitrnich z jakychkoliv materialu, plocný pres z mz	ZEI	4,00000	no ne i	00,000	6-100	0 12
66		Staveništní přesun hmot			The state of the last	1 318,21		
38 01-100 F	resun h	998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou						
esun hmot	pro bud	přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo	KSO 812)	s nosnou svislo	u konstrukcí zděr	nou z cihel nebo		
tvárnic nebo kovovou	kovovou	lvýšky do 6 m	-	5,27285	250,00	1 318,21 801-1	801-1	RTS
725		Zařizovací předměty				16 000,00		
725 21-1 Umyvadlo	nyvadlo							
14 725017123R00	300	na šrouby, bilė, šiřky 60 cm	sonpor	1,00000	3 000,00	3 000,00 800-721	800-721	RTS
15 725-002		Montáž stávajících zařizovacích předmětů	ğ.	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
16 7257852		Demontáž zařizovacích předmětů	ğ	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
17 7276211121R00	1R00	D+M WC kombi	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.	. iqr					
992		Konstrukce truhlářské				7 500,00		
36 66 Mon	táž dveřn	766 66 Montáž dveřních křidel kompletizovaných						
18 766661112R00	300	otevíravých,, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřidlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00 800-766	992-008	RTS
771		Podlahy z dlaždic a obklady		Mary Brook		5 850,00		
71 57-5 M	ontáž pod	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických	,	1				
19 771575109R00	300	300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	00000'6	650,00	5 850,00 800-771	800-771	RTS
92	400	Podlahy povlakové				5 025,00	Section Section	
76 43 Mon	táž, leper	776 43 Montáž, lepeni podlah. sokliku z kobercových pásů						
20 776431010R00	300	včetně dodávky sokliku kobercového	<u>-</u> ٤	00000'9	150,00	00'006	900,00 800-775	RTS
		včetně soklové lišty.						
76 52 Lep	ení povlak	776 52 Lepení povlakových podlah z plastů						
76 52-1 Le	peni povl	776 52-1 Lepení povlakových podlah z plastů - pásy						
776521100R00	R00	z PVC, montáž,	m2	7,50000	550,00	4 125,00	4 125,00 800-775	RTS
781		Obklady keramické			•) <u>E</u>	22 750,00		
31 47 Mor	ıtáž obkla	781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických						
81 47-5 k	781 47-5 kladených do tmele	do tmele	•	6				
22 781475114R00	1R00	200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	25,00000	00'059	16 250,00 800-771	800-771	RTS
81 49 Lišt	781 49 Lišty k obkladům	ງບໍ່ກາ						
81 49-3 pi	781 49-3 profil rohový	À						
23 781497132R00	R00	nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	٤	10,00000	650,00	6 500,00 800-771	800-771	RTS

Dif: 783	783	Nátěry				8 500,00		
	783 22 Nátěry kov.sta	783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické						
24	24 783226100R00	základní	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00 800-783	800-783	RTS
25	25 7832261800R00	Nátěr kovových konstrukcí - trubek a radiátorů	k D	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
Díl: 784	784	Maiby				12 350,00		
	784 40 Odstranění maleb	aleb						
26	26 784402801R00	oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	40,00000	80,00	3 200,00 800-784	800-784	RTS
	784 41 Příprava povrchu	chu	-					
	784 41-2 Penetrace (784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu						
27	27 784191101R00	disperzní, jednonásobná	m2	40,00000	110,00	4 400,00 800-784	800-784	RTS
	784 42 Malby vápenné se začištěním	ie se začištěním	- {					
28	28 784424271R00	w nístnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým stropem, dvojnásobné s dvojnásobným المؤكد المؤكدة	m ²	20,00000	95,00	4 750,00 800-784	800-784	RTS
Díl:	Díl: M21	Elektromontáže				6 250,00		
29	29 M21-001	Úprava podomítkových rozvodů ZTI	kpl	1,00000	6 250,00	6 250,00		Vlastní
Díl:	Dil: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot		SHOP STATE		7 200,00		
	979 01 Svislá doprav.	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot						
	979 01-2 nošením							
30	30 979011221R00	za prvé podlaží pod základním podlažím	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00 801-3	801-3	RTS

Stavba : 2023-034 Slovácké divadlo Objekt : JKSO: 800.122 Chodba 2. NP

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

Chodba 2. NP

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitu	ilace soupisu nalezejicich k objektu	<u> </u>
Soupis		Cena (Kč)
1	Chodba 2.NP	74 024,68
Elization of the	Celkem objekt 4	74 024,68

Chodba 2.NP Rekapitulace soupisu Stavební díl Cena (Kč) 61 Upravy povrchů vnitřní 16 000,00 94 1 550,00 Lešení a stavební výtahy 3 000,00 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 954,68 99 Staveništní přesun hmot 21 720,00 776 Podlahy povlakové 783 Nátěry 8 000,00 784 22 800,00 Malby Celkem soupis 74 024,68

i.	2023-034	Slovácké divadlo
	4	Chodba 2. NP
~		Chodba 2.NP
ا		

צ	. 1	Chodoa Z.NP						•10
	1 11							The state of the s
<u>а</u>	P.č. Císlo položky	Název položky	CM	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
	Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				16 000,00		
_	612 42 Omitky vnitřn	612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti						
	1 612421637R00	štukové	_ m2	80,00000	200,00	16 000,000 801-1	801-1	RTS
	Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	70			1 550,00		
	941 95-5 Lešení lehk	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné						
	2 941955003R00	pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	₩ D	1,00000	1 550,00	1 550,00 800-3	800-3	RTS
	Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 000,00		
_	952 90 Vyčištění buc	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů						
	952 90-11 budov byt	952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy zárnhošmi mortí a vočištění ijných zasklaných a posíraných a zašizavocích předmětí ožedmětí od předmětí	odbách	a schodištích, v	yčištění a umytí o	oken, dveří s		
	3 952901111R00	y a vycistem jinych zasnenych a namanych pioch a zahzovacien predmetu pred predamm do uztv světlá výška podlaží do 4 m	m2	0,00000	70,00	00'0	0,00 801-1	RTS
***	4 95-001	Demontáž nástěny	ks	0,00000		00'0		Viastní
	5 95-123456	Doprava	호	1,00000	3 000,00	3 000,000		Vlastní
	Díl: 99	Staveništní přesun hmot				954,68		
-	998 01-100 Přesun ř	998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou					22.2	
	přesun hmot pro buc	přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo	(SO 812	?) s nosnou svis	lou konstrukcí zd	děnou z cihel nebo		
	6 998011001R00	vyšky do 6 m	+	3,81872	250,00	954,68 801-1	801-1	RTS
	Díl: 776	Podlahy povlakové				21 720,00		
	776 10 Přípravné práce	90						
_	položky neobsahuji žádný materiál	ádný materiál						
	7 776101115R00	vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	_ m2	18,00000	200,000	00'000 6	9 000,000 800-775	RTS
_	776 43 Montáž, lepe.	776 43 Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů						
	8 776431010R00	včetně dodávky soklíku kobercového	E	16,00000	120,00	1 920,00	1 920,00 800-775	RTS
		včetně soklové lišty.	-					
	776 51-8 Odstranění	776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy						
	9 776511810R00	lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	ᄚ	1,00000	2 000,00	2 000,00	2 000,00 800-775	RTS
	776 52 Lepení povla	776 52 Lepení povlakových podlah z plastů	•					
100	776 52-1 Lepení pov	776 52-1 Lepení povlakových podlah z plastů - pásy						
		z PVC, montáž,		16,00000	550,00	8 800,00	8 800,00 800-775	RTS
	Díl: 783	Nátěry				8 000,00		

	783 22 Nátěry kov.stav	783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické							_
7	11 783226100R00	základní	ks	8,00000	1 000,00	8 000,00 800-783	800-783	RTS	
Díl:	Díl: 784	Malby				22 800,00			
	784 40 Odstranění maleb	qəl							
12	12 784402801R00	oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	80,00000	80,00	6 400,00 800-784	800-784	RTS	_
	784 41 Příprava povrchu	nu							
	784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu	apouštění) podkladu							_
13	13 784191101R00	disperzní, jednonásobná	m2	80,00000	110,00	8 800,00 800-784	800-784	RTS	
	784 42 Malby vápenné se začištěním	: se začištěním							_
14	14 784424271R00	v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bílým stropem, dvojnásobné s dvojnásobným	_ m2	80,00000	95,00	7 600,00	7 600,00 800-784	RTS	_
		pačokováním							

Stavba : 2023-034 Slovácké divadlo
Objekt : 6 1.NP WC ženy a invalida JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

6

1.NP WC ženy a invalida

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

	nace soupisu naiezejicich k objektu	
Soupis		Cena (Kč)
1	1.NP WC ženy a invalida	255 788,75
THE LEW TO	Celkem objekt 6	255 788,75

Rekapitulace soupisu 1 1.NP WC ženy a invalida

Stavební díl		Cena (Kč)
61	Upravy povrchů vnitřní	30 160,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	16 200,00
8	Trubní vedení	14 400,00
94	Lešení a stavební výtahy	1 820,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 550,00
96	Bourání konstrukcí	35 636,00
99	Staveništní přesun hmot	2 297,75
725	Zařizovací předměty	43 550,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	12 900,00
781	Obklady keramické	53 950,00
783	Nátěry	10 250,00
784	Malby	27 075,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	4 000,00
	Celkem soupis 1	255 788,75

Ċ	***************************************	Claudalidadio						
از	2023-034	SIOVACKE UIVAUIO						
ö	9	1.NP WC żeny a invalida						
2	1	1.NP WC ženy a invalida						1
<u>۳</u> کز	Číslo položky	Název položky	MJ [m	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
ä	61	Upravy povrchů vnitřní				30 160,00	SE RA	
	612 42 Omitky vnitřní	612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti						
,-	1 612421615R00	hrubé zatřené	m2	62,00000	180,00	11 160,00 801-1	801-1	RTS
.4	2 612421637R00	štukové	m2	95,00000	200,00	19 000,00 801-1	801-1	RTS
DIII	63	Podlahy a podlahové konstrukce				16 200,00		Name and Address
	632 41-1 Potěr ze suchých směsí	chých směsí						
	s rozprostřením a uhlazením	azenim						
.,,	3 632411150RT1	potěr cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování	m2	20,00000	810,00	16 200,00 801-1	801-1	RTS
OII:	8	Trubní vedení		Test test		14 400,00		
	899 10 Osazení poklo	899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových						
· Commence	899 10-1 včetně dodá	899 10-1 včetně dodávky poklopu litinového s rámem						
_	4 899104111RT2	sachtového D 650 mm	kus	2,00000	7 200,00	14 400,00 827-1	827-1	RTS
Dil	94	Lešení a stavební výtahy				1 820,00		
	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné	é pracovní pomocné						
7	5 941955002R00	pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	kpl 	1,00000	1 820,00	1 820,00 800-3	800-3	RTS
Dili	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 550,00		
	952 90 Vyčištění bud	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů						
	952 90-11 budov bytc	952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s	odbách a	schodištích, vy	čištění a umyt	í oken, dveří s		
	rámy, zárubněmi, um	rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání محکوم الله الله منظولة الله الله الله الله الله الله الله ال	rání mo		00.07		807	010
		Doprava	2 2	1,00000	3 550.00	3.55	-	Vlastní
	96	Bourání konstrukcí				35		
	962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic	ček z cihel a tvárnic						
_	nebo vybourání otvon	nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	ı pro zatíż	ení do 1,5 kPa	(150 kg/m2),			
_	8 962031133R00	z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo	<u>ф</u>	1,00000	4 800,00	4 800,00 801-3	801-3	RTS
	965 04 Bourání podkl	lvapenocementovou. tlousťky do 150 mm 965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin	_	_				
	9 965043341R00	betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m2	22,00000	320,00	7 040,00 801-3	801-3	RTS
_	968 06-1 Vyvěšení ne	968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel		•0				
	oken, dveří a vrat, s u	oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				107	×	
-	10 968061125R00	dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	2 000,00	14 000,00 801-3	801-3	RTS
	-	_	•	•				

-	978 05 Odsekání a odebrání obkladů	debrání obkladů					-	
	včetně otlučení podki	včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
	978 05-2 stěn							
7	1 978059531R00	z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	_ m2	62,00000	158,00	9 796,00 801-3		RTS
DII		Staveništní přesun hmot				2 297,75	THE PARTY NAMED IN	THE REAL PROPERTY.
	998 01-100 Přesun h	998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou						
terminal (presun hmot pro bud	přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo	(SO 812)	s nosnou svislou	ı konstrukci zděn	on z cihel nebo		
- 17	tvárnic nebo kovovou 12 998011001R00	l výšky do 6 m	-	9,19101	250,00	2 297,75 801-1		RTS
DII	725	Zařizovací předměty				43 550,00		
	725 21-1 Umyvadlo							
	13 725017123R00	na šrouby, bilé, šířky 60 cm	soubor	1,00000	17 900,00	17 900,00 800-721		RTS
4	14 725017151R00	invalidní, bílé, 64 cm	sonpor	1,00000	7 650,00	7 650,00 800-721		RTS
15	15 725-002	Montáž stávajících zařizovacích předmětů	Ā Ā	1,00000	6 000,00	00'000 9		Vlastní
	16 7257852	Demontáž zařizovacích předmětů	ğ	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
- 1	17 M21-001	Úprava podomítkových rozvodů ZTI	ğ	1,00000	7 000,00	2 000,00		Vlastní
DÍI:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				12 900,00		
	771 47 Montáž soklik	771 47 Montáž soklikú z dlaždic keramických						
<u>~</u>	18 771475014R00	výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	E	6,00000	150,00	900,00 800-771		RTS
_	771 57-5 Montáž pod	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických	-					
15	19 771575109R00	300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	20,00000	00'009	12 000,00 800-771		RTS
DII		Obklady keramické				53 950,00		
	781 47 Montáž obkla	781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických						
_	781 47-5 kladených do tmele	do tmele						
74	:1 781475114R00	200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	68,00000	650,00	44 200,00 800-771		RTS
	781 49 Lišty k obkladům	lúm						
-	781 49-3 profil rohový	À						
57	22 781497132R00	nerez ododiná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	<u>۔</u> ع	15,00000	650,00	9 750,00 800-771		RTS
DII		Nátěry				10 250,00		
_	783 22 Nátěry kov.st.	783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické						
2	23 783226100R00	základní	- ks	6,00000	1 000,00	6 000,00 800-783		RTS
74	24 7832261800R00	Nátěr kovových konstrukcí - trubek a radiátorů	k D	1,00000	4 250,00	4 250,00		Vlastní
OII:	784	Malby				27 075,00		
	784 40 Odstranění maleb	laleb						
- 5÷	25 784402801R00	oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	95,00000	80.00	7 600,00 800-784		RTS
	784 41 Příprava povrchu	chu	-					
	784 41-2 Penetrace (784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu						
75	26 784191101R00	disperzni, jednonásobná	m2	95,00000	110,00	10 450,00 800-784		RTS
_	784 42 Malby vápenné se začištěním	né se začištěním	•		- A			

	27 784424271R00	v místnostech do 3,8 m, dvou a vícebarevné s bilým stropem, dvojnásobné s dvojnásobným	m2	95,00000	95,00	9 025,00 800-784	RTS	
		pačokováním						
Ö	Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 000,000		
L	979 01 Svislá doprav	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot						
	979 01-2 nošením							r'
	28 979011221R00	za prvé podlaží pod základním podlažím	kpl	1,00000	1,00000 4 000,00	4 000,00 801-3	RTS	

7.0